
UCHWAŁA NR XVII/173/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta  Gminy Bobrowniki

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 z poźń. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 i art 237  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późń. zm.2)) na wniosek Komisji Skarg, 
wniosków i petycji

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę przesłaną przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów dotyczącą 
przyciągającego się terminu odtworzenia punktów granicznych należących do Pana S. K.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2019r. 1309,1696,1815
2) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U.z 2018 r. poz. 1629, Dz. U. z 2019 r. poz. 60,730, 1133, 

2196

Id: FEAA2EB7-EBB5-4658-B7C1-52BB9F5A274F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2008 r. Pan S. K. wyraził zgodę na realizacji gminnej inwestycji drogowej przez teren własnych
nieruchomości pod warunkiem odtworzenia przez Gminę Bobrowniki istniejących punktów granicznych.
Inwestycja została przez Gminę przeprowadzona, jednakże z uwagi na brak zgód pozostałych właścicieli
nieruchomości został poprowadzona innym śladem, co oznacza, że nie była ona prowadzona przez
nieruchomości należące do skarżącego. Od 2018 r. trwa wymian pism pomiędzy Urzędem Gminy
a skarżącym, który we wrześniu skierował pismo do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Kancelaria
odesłała pismo w dniu 8 października br. do Rady Gminy zgodnie z właściwością. Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji powyższą sprawę rozpatrywała na dwóch posiedzeniach, to jest w dniach 7 listopada
i 2 grudnia 2019 r. Wysłuchała skarżącego oraz zapoznała się z dokumentacją dotyczącą inwestycji, która
znajduje się w urzędzie gminy w Bobrownikach. Stwierdzono na podstawie przedłożonych map oraz
decyzji, że inwestycja nie była prowadzona na nieruchomości skarżącego. Zapoznano się także
z wyjaśnieniami prezentowanymi przez pracowników urzedu gminy, którzy przestawili aktualny stan
prawny omawianej sytuacji. Mając powyższe na uwadze komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała na
posiedzeniu w dniu 2 grudnia b.r. skargę za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: FEAA2EB7-EBB5-4658-B7C1-52BB9F5A274F. Podpisany Strona 1




